

John Mulinde: Harc az égi szférákban

Móttó: Istennek nincs lehetetlen!

(A történet kiegészítéssel kerül bejegyzésre.)

2000. november – Ausztria, Obsteig – A történetet egy újságíró jegyezte le, helyenként magáról az emberről beszél, máshol pedig pontosan idézi, amit az elmond. A két stílus folyamatosan változik a történetben.

+ Nem katolikus, hanem valamelyik keresztény felekezetben született a történet, így szóhasználata is annak megfelelő, de nagyon tanulságos mondanivalója ettől független. A katolikus hitvilágban komoly ördögűző papok számolnak be hasonló történetekről, melyek a megszólaltatott gonosz válaszaiból tevődnek ki.

+ Nem szabad elfelejteni azt sem, hogy egy frissen megtért, de minden teológiai tudást nélkülöző ember tapasztalatai kerültek szavakba öntött formában lejegyzésre. Az egyszerű szóhasználatban azonban érződik a döbbenet, amit a megtért ember átértzett az életének egy korábbi szakaszára vonatkozólag. Szinte belekiált a levegőbe: „**Pásztorok! Tanítsátok meg az embereket jól imádkozni!**” - Így mindenképpen tanulságos a történet, mert rávilágít arra a szemmel nem látható szellemi világra, amelyben **Szent Mihály harca folyik, és amit kevésbé ismerünk, de olyan időkét élünk, hogy szükségessé vált megismerni!**



Amikor az ember Isten kegyelmi adománya folytán érzékeli a szellemi világot és beszél róla, akkor azt nem teheti meg másként, mint Isten Szent Angyalainak védelmét kérve. Ezért kérjük az alábbi íráshoz is az Angyali Seregek Fővezérének védelmét:

Szent Mihály Arkangyal, Te vagy a mi védelmezőnk és oltalmunk a gonosszal szemben. Tartsd az Igazságpajzsodat fölénk, és vedelmezz minket a sátán elleni harcban! Segíts nekünk a Szent Szeretet Úját felismerni és azon járni! Tarts minket mindig Igazságpajzsod mögött, és világosíts meg minket általa a jó és a rossz közötti döntéseinkben! Amen.

Szent Mihály Arkangyal, Égi Seregek Vezére, taníts minket az Istennek tetsző, helyes küzdelemre! Amen.



„Egy férfi még az anyja méhében volt, amikor szülei rituálék sorozatával Lucifernek ajánlották. Még csak négy éves volt, amikor természetfölötti erőt használt. A szülei is félni kezdtek tőle. Hat éves volt, amikor az apja átadta őt boszorkányoknak, hogy tovább képezzék. Tíz évesen rendkívüli dolgokat művelt a gonosz birodalmában. A többi boszorkány is tartott tőle. Még fiatal ifjú volt, de kifejezetten gonosz dolgokat művelt. 20 évesen már vérbűnök terhelték. Embereket ölt csupán az akaratával. Képes volt transzcendentális meditációval elhagyni a testét, és levitációval lebegni. Néha meditációval elhagyta testét, és anélkül mozgott a világban, ahol csak akart. Ezt nevezik „asztrálutazásnak”.*1

„Ezt az embert hatalmasan használta a sátán*2, hogy gyülekezeteket és pásztorokat tegyen tönkre.

Egy napon elment egy gyülekezetbe, melyet tönkre akart tenni. Mivel ebben a gyülekezetben vitatkozások és szakadások voltak, a pásztor böjtölésre szólította fel a testvéreket.

A gyülekezet imádkozott, böjtölt, és bűnbánatra jutott. Az emberek összejöttek, hogy az Úr munkáját tegyék és imádkozzanak. Kérték Istent, hogy adja meg nekik azt a kegyelmet, hogy az életüket rendbe hozhassák. Ez idő alatt támadt ez a varázsló démoni szellemekkel együtt a gyülekezet ellen. Ugyanebben az időben a gyülekezet prófétái üzenetet kaptak: „Keljetek fel és harcoljatok a démoni szellemek ellen, akik megtámadtak titeket!**”**

„Ezen a napon ez az ember ismét asztrálutazásra kelt, és elhagyta testét. Egy hatalmas, démoni szellemekből álló sereget gyűjtött össze, és az előbb említett gyülekezet ellen vezette.” – **Ez a bizonyágtétele, amit itt elmesélek.**

Ők a gyülekezet szellemi szférájában mozogtak, és megkíséreltek a szellemi atmoszférán áthatolni és ellenük támadni. Azonban **az egész gyülekezet fölött egy „fény-plafon / védősánc” volt.** Amikor ezzel szembesültek, hirtelen egy sereg angyallal találták szemben magukat, akik ellenük támadtak. Ez a harc a „mennyei szférákban”*3 zajlott. **A démonok elmenekültek, de őt elfogták. - Kik? Az angyalok! Látta amint hat angyal fogva tartja, és a tetőn átkelve egyenesen az oltár elé toloncolják.**

A keresztény testvérek ezalatt imába mélyedve álltak körülötte, szellemi harc által lerontva a gonosz erőket és széttörve a láncokat. A pásztor a pódiumról vezette a szellemi harc imáját, mikor **az Úr Szelleme** szólt hozzá: „**A járom széttörve, és az áldozat előtted fekszik – segíts neki és vezesd szabadulásra!**”

Amint a pásztor kinyitotta a szemét, látta ezt a fiatalembert a földön fekvő, teljesen összetörve. Ez az ember teljesen meglepve mondta el, hogy fogalma sincs arról, hogyan került újra a testébe, mivel azt (az asztrális utazás kezdetén) otthon hagyta, most azonban vele együtt az oltár előtt fekszik. Egyáltalán nem értette, hogyan került ide, csak azt tudta, hogy egy angyal áthozta a tetőn keresztül. **A pásztor közölte a gyülekezettel, hogy az Úr Szelleme szólt hozzá, és teljes nyugalomra intette a gyülekezetet.**

Aztán megkérdezte a fiatalembert: „**Ki vagy?**” Ekkor reszketni kezdett, és démonok távoztak belőle. **A gyülekezet szabadító szolgálatot végzett felé,** és ezután mondta el élete történetét.”

Az újságíró mondja: **Ez a fiatalember most már az Úrral jár, mint evangélista szolgál és hirdeti Isten szavát, az Úr pedig hatalmas módon használja a szabadító szolgálatban.*4**

Majd folytatja a történetet: Egy napon, mikor éppen vacsorázni mentem, valaki mesélt nekem erről a fiatalemberről, és mélyen felkeltette az érdeklődésemet, annyira, hogy már szerettem volna megismerkedni vele.

Így találkoztunk egy vacsoránál, és amint lehetőség nyílt rá, bizonyosságot tett nekem. *Sok mindent elmondott, miközben a korábban elkövetett gonoszságai miatt sírt.* Amint a végére ért az elbeszélésének, két dologra hívta fel a figyelmünket. Több pásztor is jelen volt, és azt mondta nekik:

1. „Pásztorok! Kérlek benneteket, hogy tanítsátok az embereket imádkozni! Azokat az embereket, akik nem imádkoznak, az ellenség mindenben le tudja győzni. Ha csak keveset imádkoznak, akkor az ellenségnek képessége van arra, hogy imáikat teljesen lefojtsa.”

2. „Tanulmányozzátok a Bibliát, hogy miként tudjátok azt a szellemi védőöltözetet használni, amit Isten nektek adott!” (Ef.6,10-18.)

A későbbiekben elmesélte, hogy **rendszeres expedíciókat csináltak más sátáni szolgálókkal, és sok démoni szellemmel a levegőben, benyomulva a szellemi szférákba.** Neki rendszeresen kellett ezt tennie, mivel ez volt a feladata, olyan volt ez, mint egy „műszak”.

Aztán elmagyarázta: „**Ha egy országot a sötétség takar be, akkor az égi szférákban, ezek fölött a szellemi helyek fölött sokszor olyan vastag a plafon,*5 mint egy szikla, mely az egész régiót befedi.** A démoni szellemek és azok az emberek, akik a sátánt szolgálják, tudnak a csúcán, a felszínén és a plafon alatt is működni. Ebből a magasságból kormányozzák, ellenőrzik, ami lent a földön történik.

Egy szövetségben vannak, ezáltal megújul az erejük. Hogyan történik ez? Azáltal, hogy az emberek „áldozataikat” az oltárra (a s. oltárára!) viszik. **Sokféle „áldozat” van: varázslat, emberi vagy állati véráldozat, sőt abortusz(!), vagy háborúk is áldozatként hatnak. További áldozatnak számít: mindenféle szexuális perverzió. Ezek az áldozatok erősítik a démonokat, és adnak nekik új erőt.”** *6

Nagyon megrázott az, amit ezután mondott: „**Amikor ott fent voltak ezeken a helyeken, a keresztyének imádságainak három megjelenési módjával találkoztak:**

1. Minden ima, mint füst szállt fel a menny felé. Némelyek ezek közül az imák közül, mint füstoszlopok jelentek meg, melyek egy kicsit ide-oda tekergőznek és utána egyszerűen eltűntek. Azoknak az embereknek – akik ilyen imákat imádkoznak – gyakran bűn van az életükben, és nem készek arra, hogy elhagyják azt, ami megkötözi őket. Imáik olyan gyöngék, hogy a szél egyszerűen elfújja őket. Ezek az imák füstként oldódnak fel ebben a szellemi atmoszférában.
2. Második módja az imának: a füst, amely a plafonnak ütközik (ez nem a Fény-plafon, hanem a sötét erők plafonja! - szerk. megj.) , de nem tud áthatolni rajta. Ezek olyan emberek imái, akik tényleg átadott életűek és tisztán élnek, de kevés a hitük, amikor imádkoznak. Gyakran figyelmen kívül hagyják azt a területet, amiért imádkozniuk kell.
3. Aztán van még a harmadik módja az imádságnak: Ami füstként, de már tüzes füstként jelenik meg. Amikor ez a tüzes füst felszáll, olyan forró, hogy a szikla-plafon, mint a viasz kezd megolvadni. A tűzoszlop áthatol a szikla plafonon és széthasítja azt.” (Ez az Istenre koncentrált ima. - szerk. megj.)

Még ezt fűzte hozzá: „**Gyakran van úgy, hogy az emberek elkezdik imájukat az első módon, de mialatt tovább imádkoznak, felemelkednek a második fokozatra, és ha nem lankadnak meg, hanem kitartanak benne, akkor hirtelen ez a tűz tölti el imájukat, és erővel hatolnak át a plafonon.”**

Továbbá azt mondta, hogy **gyakran, ha észrevették, hogy megváltozik az ima, és a tűz közeleg, más szellemekkel léptek kapcsolatba a földről és megbízták őket: „Tedd tönkre azt a személyt, aki imádkozik! Abba kell hagynia az imádkozást. Vedd el a figyelmét, iktasd ki!”** *7

Majd így folytatta: „**Nagyon gyakran hagyják a keresztyének, hogy a fent leírt állapot rájuk jöjjön.** Van, hogy erővel imádkoznak, bünt vallanak, akarják, hogy az Ige megvizsgálja lelküket-szellemüket, és hitükben növekedni akarnak, és imáik egyre célzottabbak lesznek. **Az ördög látja, hogy imáik egyre erősebbek lesznek, és akkor megpróbál valamilyen zavart okozni.** Pl.: megszólal a telefon (!) pont abban a pillanatban, amikor átadottan imádkozol, és azt gondolod, hogy csak úgy egyszerűen felállhatsz, hogy felvedd, majd visszajöhetsz, hogy onnan folytasd, ahol abbahagytad, de nem fogod megtenni. Amikor visszajössz, előlről kell megkezdened.

És éppen ezt akarja az ördög. Minden lehetséges módon megzavarni téged. Odáig mehet, hogy az ellenség megérinti a testedet, hogy fájdalmat érezz, vagy egyszerűen azt sugallja, hogy éhes vagy, menj a konyhába valamit enni. **Mindegy hogy mi, a célja egyszerűen az, hogy elvonjon az imádkozástól, mert akkor már le is győzött téged.”**

Figyelmeztette a pásztorokat: „Tanítsátok az embereket, hogy minden nap szánjanak időt – nem egy megszokott napi kis imára, hanem rendszeres időt – arra, amikor csak az Úrra koncentrálnak, és ne hagyják, hogy figyelmüket bármi is megzavarja!” --- Mert amikor az emberek szilárdan kitartanak, hogy Isten Szelleme inspirálja és mélyebbre vigye őket, akkor történik valami a szellemi világban.

Ekkor tűz tör elő, felszáll a sziklához (plafon) és megolvasztja azt. Ha a szikla olvadni kezd, ez azt jelenti, hogy egy démon sem tud a közelben maradni! És a bűnös emberi szellem sem tudja elviselni, menekül, rohan onnan. Mihelyt e szellemi területen ez az áttörés megtörténik, az imaharc abbamarad.

Aki így imádkozik, érzi, amint imája könnyű lesz, és valódi öröm tölti el. Rájöttem, hogy azon a ponton érjük el ezt az állapotot, amikor az időnek és egyéb dolognak már nincs többé jelentősége. Ez a pont az, amikor mindent leteszel, és egyszerűen Istennel eggyé leszel. Attól a pillanattól fogva, amikor az ima áttört, nincs többé ellenállás, semmi sem tarthatja fel az imádatot, és az a személy olyan sokáig tud az imádatban maradni, ameddig csak akar.

Az ilyen imádat után az áttörés helye nyitott (nyitva) marad, és amint az imádkozó feláll és elhagyja az imahelyet, ez „a nyitott plafon” vele megy.*8 Ettől fogva nincsenek már a plafon alatt, hanem minden, amit tesznek, a nyitott ég alatt történik. Ebben a helyzetben az ellenség nem tehet ellenük semmit. Isten jelenléte a mennyből tartóoszlopként és védelemként jelenik meg az életükben. Az életük olyannyira betöltött lesz mennyei erővel, hogy amikor Isten jelenlétében imádkoznak, ez más embereket is megérint.

Amit addig az ellenség a közelükbe került emberek ellen tett, leromboltatik. A „jól imádkozók közelében” lévő emberek szintén Isten jelenlétébe kerülnek. Mindaddig, amíg Isten oszlopának jelenlétében vannak, az ellenség láncainak kötelékei egyre gyengébbek lesznek. Ha ezek az emberek, akik áttörtek, az evangéliumot hirdetik a bűnösök felé, csekély az ellenállás. Egyszerű őket Isten országába bevinni.”

„Az ördög gyűlöli ezeket az embereket” – folytatta a férfi. „Hogyha az emberek egy ilyen Isteni jelenlétbe jönnek, bűnbánatra jutnak és keresik, hogy mit kell tenniük.”

„Azonban ha elmarad az útmutatás, és nem kapnak segítséget afelől, hogy mi módon jöhetnek ki a bűn kötelékeiből, akkor úgy fognak elmenni, hogy bilincseik és láncaik nem lettek leoldva, sőt innentől fogva még szorosabbak lesznek. (Mt. 12,44-45. és Lk. 11,25-26.)

Az ördög mindent el fog követni, hogy megakadályozza azt, hogy még egyszer ilyen környezetbe kerüljenek, és újra eljöjjenek.” *9

El tudjátok képzelni, amint ott ülünk, és erre az emberre figyelünk. Ő egyszerűen csak elmondta azokat a dolgokat, amiket tett és látott.

Aztán tovább folytatta: „A gonosz nem adja fel, keresi az emberek gyengéit. Ha a gyenge pont a szexuális terület, akkor ezen a ponton dolgozik. Személyeket, helyzeteket készít elő, hogy szenvedélyt keltsen. Ha az illető enged a kísértésnek, pl. fantáziavilágát megnyitja tisztátalan gondolatok előtt, amelyekkel foglalkozik, akkor nem tud többé az Isteni Jelenlétbe, azaz a Kenet alá jönni.*10



Ilyenkor az Őrangyal – aki nagy vonalakban ismeri védenie földi feladatát, és tudja, hogy még nincs ott a „Hazamenetel” ideje – segítséget hív, mint ahogy ez az itt látható rendőrségi fotón is jól megfigyelhető.

A képen a széles fénysáv végén térdelő fehér ruhás alak Jézus, míg a keskenyebb fénysáv végén az Őrangyal látható. Mögöttük, és a rendőrségi helikopter két oldalán homályos fénygömbök láthatók. Ők is angyalok. A szellemvilág általános „közlekedési formája” a mi világunkban a gömbforma. A szellemi lény nagyságrendjéről és „hovatartozásáról” „gömbje” árulkodik.

Vannak dolgok, amik nem jók, és fájdalmasan érintenek bennünket és kérdezzük: **„Miért engedi meg Isten?”**

Ha azonban tudnánk, hogy valójában megőrzött és megmentett minket valamtól vagy valakitől, akkor hálások lennénk. Ha megtanulnánk tényleg bízni az Úrban, akkor mindenért hálások lennénk.” *11

A korrektség kedvéért itt most el kell mondani, hogy az ezután következő rész egy darabja kimarad. Ez a rész abból a tapasztalatból, a történeteket teológiai hiányosságokkal kezelő harcról – angyalok és démonok harcáról – szól, amellyel a tanúságtevő rendelkezett. --- A történetből itt és most sűrítetten annyi mondható el, hogy Őrangyalaink a kilenc Angyali Kar valamelyikéből valók, és bizony, előfordulhat, hogy valakit akkora támadás ér, hogy az Őrangyal szellemi ereje kevés lenne a védelemhez és az esemény elhárításához.

Nagyon ritkán fordul elő, hogy a Szent Angyalok, de főleg Jézus így megmutatkozik. Nyilvánvaló ennek a képnek a szellemi kérdésekre vonatkozó tanítójele. (Ne feledjük, rendőrségi fotóról van szó, amely néhány évvel ezelőtt nagy port vert fel. Jelen honlap V. menü címe alatt, 2015.03.28. dátummal, „Angyalok egy balesetnél” címmel megtalálható a kép a kiértékeléssel együtt.)

.....
.....
Az újságíró így folytatta:

„Bizonyágtévőnknek ebben az időben még nem sok fogalma volt a Bibliáról, még igen fiatal volt a hitben. Ő csak a tapasztalatai alapján szerezte ezeket az ismereteket a sátáni praktikákról.” ...

Ha az illető keresztény, akinek a feladata lenne az ima, de nem imádkozik kitartóan, akkor... megtörténhet, hogy az ellenség elküldi követeit, és mint „világosság anyaga” megcsalja ezt az embert hamis látomásokkal, hamis próféciákkal, hamis vezetéssel, és hamis döntésekre vezeti. Gyakran találhatik aztán az ember abban az állapotban, amikor nyitott mindenfajta támadásra és megkötözöttségre.”

Ez után a beszélgetés után nagyon feldúlt voltam és imádkoztam: „Uram, még csak meg sem kísérelem, hogy mindezt megértssem!” Amint tíz napon át böjtöléssel kerestem az Urat, két dolgot mutatott meg:

1. Igazolta a férfi elbeszélését és megnyitotta szellememet, így még többet láthattam a szellemi helyeken történetekből, mint amit ő elbeszél.

2. Megmutatta nekem, mit tehetünk, hogyan lehetünk győztesek az elmondott esetekben.

Három dolgot kell tudatosítanunk:

1. Tudjuk, és kell is a szellemi fegyvereinket a harcainkban használni! **A Biblia „Isten fegyvereinek” nevezi!** Ez nem a mi fegyverzetünk, Isten adja nekünk. (Ef.6,10-18).
2. Meg kell értenünk, hogy milyen szolgálatuk van az angyaloknak a mi szellemi életünkben, **mi az, amit a szívünkben tennünk kell, amivel a szellemi szférákban védettek vagyunk.**
3. A harmadik pont **a Szent Szellemmel kapcsolatos. ... Ő a mi oldalunkon van, mellettünk, hogy vezessen, tanítson és segítsen, hogy a helyeset helyes módon (a jót jól) imádkozzuk!** És ha valami a szellemi szférákban történik, olykor közli velünk.

Néha felébredt az éjszakában és mondja: „Imádkozz!” Válaszod: „Nem, az időpont nem alkalmas rá.”

De Ő mondja: „Imádkozz most!” – Miért? - Mert Ő látja azt, ami a szellemi világban történik.

Néha azt mondja: „Holnap böjtölnöd kell!” És te azt mondod: „Holnap nem, de hétfőn elkezdem.”

A Szent Szellem az, Aki érti azt, ami éppen szükséges. Meg kell tanulnunk a Szent Szellem felé érzékenynek lenni. Ő vezet el minket minden igazságra és győzelemre.

„Leben in Jesus Christus” (Maria Prean)

Magyar fordítás: Katharina Becker (www.zsidok-keresztények.hu)

Forrás és egyben az alapmű: <http://www.istenkereso.hu/index.php/irasok/item/126-john-mulinde-harc-az-egi-szferakban.html>



MEGJEGYZÉS:

*1 – A „levitáció” és az „asztrálutazás” az okkult praktikák magas szintű mágikus gyakorlata, és **semmiképpen sem hasonlítható** ahhoz a „képességhoz, illetőleg történéshez”, amelynek során az Úr Jézus egyik-másik szentjét egy adott helyszínen lelkében-szellemében, vagy akár valóságosan is „megjelenítette”. Szent Pio atyáról szól például a történet, hogy miközben testében a kolostorában pihent, eközben „meglátogatta” a kórházban fekvő II. János Pál Pápát. De Szent Fausztina is leír Naplójában hasonló eseteket. Ezek az esetek kivételes módon léteznek – hasonlóan az Úr Jézus feltámadás utáni testben való megjelenéséhez és működéséhez –, azonban a hívő lélek számára mindig csak az Isteni Kegyelem megnyilvánulásaként valósulhat meg.

+ Ebben a magyarázatban megérthető, hogy **a szellemi világ „működése” mindenhol azonos, csak az nem mindegy, hogy bizonyos képességek / lehetőségek az ember döntése, szabad akarata következtében melyik úr által működtetettek!**

*2 – A „sátán” szó szándékosan kisbetűvel írott, mert ez a szó ugyanúgy, mint a „boszorkány” szó nem tulajdonnév. – fordító megjegyzése.

*3 – „mennyei szférákban” => Nem pontosan meghatározható hely, nincs rá emberi szavunk, mert a „tér-idő nélküli világban” létezik. De elképzelhető: olyan „szellemi terület”, amely a „Mennyszáron kívül” van, hiszen ott nincs harc. Olyan emberi szemmel nem látható „hely”, ahol Isten Angyalaival együtt Szent Mihály vívja harcát a démonok ellen. Ennek a harcnak a különböző megnyilvánulásai a földön a nyomor, a gazdasági válság, az erőszak, a gyilkosságok és a háborúk, stb.

*4 – Az Úr megengedi a rosszat, hogy azután „JÓT” hozzon ki belőle sokak számára. Ez a módszer rávilágít Isten Irgalmas, mindent jobbra tevő, hatalmas Szeretetére is. --- Itt tehát egy olyan „hézagpótló” szellemi tanítás kerül a fenti történetben napvilágra, amely egyáltalán nem általános, és sok keresőnek válhat segítségére a szellemi dolgok megértésében.

*5 – Az írásban ezt a vastag szellemi burkot fordítom plafonnak. – *fordító megjegyzése*

+ Ezt a „**plafont**” látta Erzsébet asszony is, a Szeretetláng írnoka, csak ő „**fekete korongnak**” nevezte el. Az Úr Jézus álmában mutatta meg Erzsébetnek, majd később el is magyarázta neki, hogy mit jelentett az álom. Erzsébet asszony nem ismerhette az itt leírtakat. (1962. május 23.) – *szerkesztői megjegyzés*

*6 – A bűn, az Istentől való elfordulás, bizonyos mértékben a hitetlenség vagy az Isten Teremtése elleni cselekedetek (különböző nagyságban ugyan, de) mind a sátánnak történő áldozatnak minősül! Sőt, ide sorolható még a harag, a gyűlölet, tehát az erős negatív indulatok is, hiszen az is erőt ad, megvalósító erőt is, akár a gyilkosságig vagy öngyilkosságig is elvezeti a kiszemelt egyént!

*7 – Ez úgy értendő, hogy az ember bensőjéből feltörő, oda nem illő, vagy elkalandozó gondolatok, ill. az imádkozó körül csellengő gonosz lélek erős sugalmazása zavarja meg az imát. **A gonosz lélek feladata a rossz sugallatok küldése és a figyelemelterelés az imáról, akár az ember belső, éppen problémás vagy fájdalmas gondolatainak folyamatos „életben tartásával”.**

*8 – „**a nyitott plafon**” **vele megy**” = Több misztikus is beszámol arról, hogy Szentmise, Szentáldozás után „**Jézus vele maradt**”. – Sok esetben Maga az Úr tartja fenn továbbra is a kapcsolatot. Sokszor csak szeretetből, máskor meg céllal: valami szándéka van éppen akkor választottjával, amit Ő fog „levezényelni”.

*9 – Azt jelenti, hogy így alakul ki a **szellemi harc**: Isten embere nem hagyja magát, a sötét oldal pedig erőszakosan és ravaszul küzd a lelkéért. Olyan ez, mint egy szellemi párbaj.

*10 – Katolikus hitvilágban **itt felerősödik a Szentségek értéke**. A megkeresztelt és a szent olajjal bérmálásban megerősített ember a mély bűnbánat, a szentgyónás, a bűn további kerülésére tett erős fogadalom után könnyebben jut lelki-szellemi segítséghez. + Egy jó gyónató pap, vagy lelki vezető segítségével a folyamat leállítható, viszonylag gyorsan megindulhat a további fejlődés. (Szélsőséges esetekben egy komoly karizmával megáldott ördögűző papra is szükség lehet.) **Legnagyobb erőt azonban az Oltáriszentségben az Úr Jelenléte és a Szentmise adja.**

+ Egyéb keresztény felekezetek esetében általában „kenetet” használnak, amely, ha egy bizonyos szellemi fejlődést elért az illető, a csoport vezetője megerősíti karizmájában az illető személyt. Mintegy „**felsegíti a rábízottat**” a következő szellemi lépcsőfokra, ahol új feladatokat kaphat, ami majd a továbbfejlődés lehetőségét kínálja számára.

+ Katolikusok esetében a Bérmálás Szentsége (melynél pl. a bérmálás céljára megszentelt olajat használ a pap) adja a lehetőséget, hogy az illető lelkében a Szentlélek megkezdhesse a működését és a karizmák kibontását.

*11 – A szellemvilágban sok dolog látható, a különböző szellemi csoportok ténykedései, és az azt előkészítő műveletek is. Isten olykor belenyúl az eseményekbe, hogy gyermekét kimentse a sötét erők gyűrűjéből, hogy az, amit ők terveznek, ne tudjon megvalósulni. Néha ez Jézus által közvetlenül is megtörténik, de többnyire az Úr vezetésében, de a Szent Angyalok közreműködésével történik a „mentő akció”. **Kevés ezekből az eseményekből az, amelyik tudatosodik az emberben úgy, hogy rájön, hogy ő most igazi segítséget kapott. Ritkán hallgat az ember a szívére, ami hálára indítaná...**

Egy példa, egy megtörtént esemény, ami emberi gondolkozással akár bosszantónak is nevezhető az elején, de azután ebben az esetben mégis kiderül az Igazság: *Külföldi útra indult egy házaspár két kicsi gyermekkel. A repülőtérről azonban valami baj történt a kocsival, így lekésték a repülőgépet, ami tengeren túlra vitte volna őket, és amivel elérték volna a ritkán közlekedő belföldi járatot. Jegy, minden rendben volt. Haza kellett vontatni a kocsit, az utazásból nem lett semmi. Nagy kiadás, nagy kár! Ám egy-két nap múlva kiderült, hogy a belföldi gép, amire át kellett volna szállniuk, lezuhant, és aki rajta volt, mind odaveszett!*

Bizony, torkára fagyott a dühöngés a lemaradt utasoknak! Ráadásul a szerelő nem talált hibát a kocsin, annak nem volt később semmi baja... --- Arról nem szól a történet, hogy a család megköszönte-e az Égi Vezetésnek a megmentett földi életeteket! ...

2021. 07. 25.

www.marianus.eoldal.hu

Szeretettel: M.G.Mária

